GUID=

THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 590W

KALTE |NASS

Vollstandig tauchbeschichteter Handschuh mit Winterfutter

und doppelt tauchbeschichteter Handflache. Dank der
Tauchbeschichtung mit Latex behalt das schmiegsame Modell
selbst bei tiefen Temperaturen seine Flexibilitat. Angeraute
Innenseite aus isolierendem Acryl. Erfillt die Anforderungen der
Kontaktwarmestufe 2.

» Winterfutter » Kontaktwarmestufe 2  » Touchscreen
» Doppelte Tauchbe- » Wasserdicht
schichtung mit Latex » GroBe 7-11

PIGEEE® G

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003
EN 511:2006 EN 407:2020
X2X X2XXXX

EN 388:2016
2242X

Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Logistik
und Handel | Holz- und Papierindustrie | Gebaude-
dienstleistung

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

Vollstandiger Handschutz | Kontaktkéalte (EN 511)
Kontakthitzefestigkeit Stufe 2 (250 °C, EN 407)

Normale Passform | Warm geflttert | Wasserdichte
Handflache | Strickstulpe | Touchscreen-tauglich
Hochsichtbares Material | Guter Trockengriff
Guter Nassgriff | Guter Schnee- und Eisgriff

REACH-kompatibel

Dunkelgrau | Gelb

Latex | Tauchbeschichtete Handfléche | Vollstandig
tauchbeschichtet

Polyester | Elasthan | Geflttert




THERMISCHER SCHUTZ

GUIDE 590W

KALTE | NASS

ART.NO

223546593
223546594
223546595
223546596
223546597

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 590W 7
GLOVE GUIDE 590W 8
GLOVE GUIDE 590W 9
GLOVE GUIDE 590W 10
GLOVE GUIDE 590W 11

BUNDEL
6

D OO O O

KARTON
72
72
72
72
72

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



