

**THERMISCHER SCHUTZ****GUIDE 590W**

KÄLTE | NASS

Vollständig tauchbeschichteter Handschuh mit Winterfutter und doppelt tauchbeschichteter Handfläche. Dank der Tauchbeschichtung mit Latex behält das schmiegsame Modell selbst bei tiefen Temperaturen seine Flexibilität. Angeraute Innenseite aus isolierendem Acryl. Erfüllt die Anforderungen der Kontaktwärmestufe 2.

- Winterfutter
- Doppelte Tauchbeschichtung mit Latex
- Kontaktwärmestufe 2
- Wasserdicht
- Größe 7-11
- Touchscreen
- GröÙe 7-11

**CE** CE CATEGORY 2EN 511:2006  
X2X

EN 420:2003

 EN 407:2020  
X2XXXX EN 388:2016  
2242X**ANWENDUNG:**

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Logistik und Handel | Holz- und Papierindustrie | Gebäudedienstleistung

**SCHUTZ VOR:**

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden

**SCHUTZFUNKTIONEN:**

Vollständiger Handschutz | Kontaktkälte (EN 511) | Kontaktthitzefestigkeit Stufe 2 (250 °C, EN 407)

**ERGONOMISCHE MERKMALE:**

Normale Passform | Warm gefüttert | Wasserdichte Handfläche | Strickstulpe | Touchscreen-tauglich | Hochsichtbares Material | Guter Trockengriff | Guter Nassgriff | Guter Schnee- und Eisgriff

**QUALITÄTSMERKMALE:**

REACH-kompatibel

**FARBEN:**

Dunkelgrau | Gelb

**AUSSERHALB ROHSTOFF:**

Latex | Tauchbeschichtete Handfläche | Vollständig tauchbeschichtet

**INNENSEITIGER ROHSTOFF:**

Polyester | Elasthan | Gefüttert

**GAUGE:**

13

**THERMISCHER SCHUTZ**

# **GUIDE 590W**

KÄLTE | NASS

<b>ART.NO</b>	<b>BESCHREIBUNG</b>	<b>BÜNDEL</b>	<b>KARTON</b>	<b>EINHEIT</b>	<b>ERHÄLTLICH IN PAAR / STK</b>
223546593	<b>GLOVE GUIDE 590W 7</b>	6	72	Paar	Nein
223546594	<b>GLOVE GUIDE 590W 8</b>	6	72	Paar	Nein
223546595	<b>GLOVE GUIDE 590W 9</b>	6	72	Paar	Nein
223546596	<b>GLOVE GUIDE 590W 10</b>	6	72	Paar	Nein
223546597	<b>GLOVE GUIDE 590W 11</b>	6	72	Paar	Nein